Муниципальное общеобразовательное учреждение
Верещагинская основная школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ
01.09.2021 045-в/ОI-08

О назначении руководителя ШСК

1 Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК)
«Олимпиец» с 01.09.2021 года Безобразова Николая Викторовича.

2. Руководителю ШСК работать и утвердить план работы клуба на 202112022
уч.год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1.: